[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2014

  № 862

г. Асино

Об отмене муниципальных нормативных правовых актов
В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Асиновский район» в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Асиновского района от 27.05.2009 № 1272 «Об утверждении Порядка принятия решений главными распорядителями средств бюджета муниципального образования "Асиновский район" об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности, не включенные в долгосрочные целевые программы»;
2) постановление администрации Асиновского района от 19.01.2012 № 98 «О признании администрации Асиновского района уполномоченным органом местного самоуправления по осуществлению контроля в сфере размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципальных бюджетных учреждений»;
3) постановление администрации Асиновского района от 23.12.2009 № 3045 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке докладов о результатах  и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования в Асиновском районе».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам Сух Т. В.

Глава Асиновского района

А.Е. Ханыгов
О.А. Чуканова